
 
 

UCHWAŁA NR VII/62/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1572) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320 ze zm.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1222) po zasięgnięciu 
opinii Zarządu Powiatu Sztumskiego, Rada Miejska w Dzierzgoniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na nieruchomności stanowiącej działkę 
gruntu nr 771, obręb Bągart, gmina Dzierzgoń. 

2. Przebieg drogi wymienionej w ust. 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Pskiet 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 09.12.2024 r.

Poz. 5163



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/62/2024 

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Lp. Przebieg drogi Nr geodezyjny działki, 
obręb Powierzchnia w m2 Długość w km 

1. 

Od drogi powiatowej nr 
3125G (działka nr 590) 
do drogi powiatowej - 

działka nr 629. 

777, obręb Bągart 5021 m2 0,305 km 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Pskiet 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5163



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/62/2024 

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 
  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Pskiet 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5163


	UCHWAŁA NR VII/62/2024 RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2024-12-09T15:09:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




